КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО РЫБОЛОВСТВУ

ПРИКАЗ

ОТ 19 ФЕВРАЛЯ 1996 ГОДА N 29

О СОЗДАНИИ И ПЕРСОНАЛЬНОМ СОСТАВЕ НАУЧНО-ПРОМЫСЛОВЫХ
СОВЕТОВ ПРЕСНОВОДНЫХ ВОДОЕМОВ В ЗОНАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
НИЖНЕВОЛЖРЫБВОДА, АЗОВРЫБВОДА, ЦИМЛЯНСКРЫБВОДА И

БАЙКАЛРЫБВОДА

     В соответствии с приказом Роскомрыболовства от 17.04.95 N 56 "О
научно-промысловых советах пресноводных водоемов",

приказываю:

     1. Образовать научно-промысловые советы пресноводных водоемов в
зоне деятельности Нижневолжрыбвода, Азоврыбвода, Цимлянскрыбвода
и Байкалрыбвода.

     2. Утвердить прилагаемые персональные составы Советов
(приложения NN 1-5).

     3. Председателям Советов подготовить Положение о соответствующем
Совете и в месячный срок представить в Роскомрыболовство для
утверждения.

Председатель Комитета
В.Ф.Корельский

Приложение N 1

УТВЕРЖДЕНО

Приказом Роскомрыболовства
от 19 февраля 1996 года N 29

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

НАУЧНО-ПРОМЫСЛОВОГО СОВЕТА ПРЕСНОВОДНЫХ ВОДОЕМОВ

НИЖНЕВОЛЖСКОГО БАССЕЙНА

Председатель Совета

Сухопаров И.А. - начальник Нижневолжрыбвода

Заместители Председателя Совета

Мамонтов Ю.П. - заместитель Председателя Росрыбхоза

Закора Л.П. - зав. лаб. Саратовского отд. ГосНИОРХ

Постоянные члены Совета

Ахремочкин Ф.И. - ст. госинспектор по Саратовской области

Букаев Ю.М. - зав. отделом администрации Саратовской
области

Дубинин В.И. - зав. лаб. КаспНИРХ

Кузнецов Ю.А. - начальник управления Росрыбхоза

Малахов С.А. - Антимонопольный комитет Волгоградской
области

Мальцев С.А. - зам. начальника управления Нижневолжрыбвода

Никольский П.П. - нач. отдела Волгоградского комитета охраны
природы

Рассказов А.В. - зам. Председателя КГО "Саратоврыбхоз"

Передерей Н.П. - зав. отделом администрации Волгоградской
области

Попов А.С. - президент АООТ "Волгоградрыбком"

Сергеев С.Д. - нач. отдела Саратовского комитета охраны
природы

Яковлев С.В. - зав. лаб. Волгоградского отд. ГосНИОРХ

Приложение N 2

УТВЕРЖДЕНО
Приказом Роскомрыболовства
от 19 февраля 1996 года N 29

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

НАУЧНО-ПРОМЫСЛОВОГО СОВЕТА ПРЕСНОВОДНЫХ ВОДОЕМОВ АЗОВО-
ДОНСКОГО БАССЕЙНА

Председатель Совета

Фильчагин Н.К. - начальник Азоврыбвода

Заместитель Председателя Совета

Воловик С.П. - зам. директора АзНИРХ

Постоянные члены Совета

Автонов Ю.С. - вице-президент АООТ "Ростоврыбком"

Баландина Л.Г. - зав. лаб. АзНИИРХ

Егоров В.И. - зам. начальника Азоврыбвода

Зенцов В.В. - представитель казачьего Войска Донского

Москалев Ю.В. - зам. Генерального директора АО "Донрыба"

Николенко Н.Я. - председатель рыбколхоза им.Чкалова АООТ
"Ростоврыбком"

Раздоров А.В. - вед. спец. администрации Ростовской области

Розбаш А.Г. - председатель колхоза "Первомайский" АООТ
"Ростоврыбком"

Скакунов А.Я. - нач. отдела Азоврыбвода

Таранцев М.И. - глав. спец. Ростоблкомприроды

Шевский П.Н. - зам. начальника территориального
антимонопольного Управления Ростовской
области

Приложение N 3

УТВЕРЖДЕНО
Приказом Роскомрыболовства
от 19 февраля 1996 года N 29

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

НАУЧНО-ПРОМЫСЛОВОГО СОВЕТА ВОСТОЧНЫХ ПРЕСНОВОДНЫХ
ВОДОЕМОВ

МАНЫЧСКОГО КАСКАДА АЗОВСКОГО БАССЕЙНА

Председатель Совета

Фильчагин Н.К  - начальник Азоврыбвода

Заместитель Председателя Совета

Воловик С.П. - зам. директора АзНИРХ

Постоянные члены Совета

Аксенов Е.Б. - гл. спец. АООТ "Ростоврыбком"

Егоров В.И. - зам. начальника Азоврыбвода

Ковтун И.Ф. - зав. лаб. АзНИРХ

Крылов И.П. - нач. отдела водных и рыбных запасов
Ставропольского краевого комитета по охране
природы

Москалев Ю.В. - зам. Генерального директора АО "Донрыба"

Насунов А.Б. - ст. инспектор Калмыцкой республиканской
инспекции рыбоохраны

Осетров А.П. - зам. председателя концерна "Калмрыба"

Парахин В.М. - зам. нач. администрации Ставропольского края

Прошин Я.Г. - начальник Севкаспрыбвода

Савченко Е.В. - гл. спец. Ставропольского краевого комитета по
охране природы

Селюков И.Г. - ст. госинспектор Ставропольской инспекции
рыбоохраны

Приложение N 4

УТВЕРЖДЕНО
Приказом Роскомрыболовства
от 19 февраля 1996 года N 29

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

НАУЧНО-ПРОМЫСЛОВОГО СОВЕТА ЦИМЛЯНСКОГО ВОДОХРАНИЛИЩА

Председатель Совета

Сушков А.П. - начальник Цимлянскрыбвода

Заместитель Председателя Совета

Бандура В.И. - директор Волгоградского отделения ГосНИОРХ

Постоянные члены Совета

Автонов Ю.С. - вице-президент АООТ "Ростоврыбком"

Аксенов Е.Б. - глав. спец. АООТ "Ростоврыбком"

Булелин И.П. - начальник ПИГ Цимлянскрыбвода

Бурумов В.Б.

председатель Волгоградского межрайонного
комитета по охране природы

Голенев Г.Ф.

председатель рыбколхоза "Трудовой Дон" АООТ
"Волгоградрыбком"

Кузнецов Ю.А. - начальник управления Росрыбхоза

Малышев Е.И. - зам. начальника Цимлянскрыбвода

Мариныч Л.М. - председатель рыбколхоза им.Игнатьева АООТ
"Волгоградрыбком"

Мироненко П.И. - председатель Волгоградского антимонопольного
территориального управления

Михеев А.П. - генеральный директор АО "Донрыба"

Николаев А.И. - председатель рыбколхоза "Вешенский" АООТ
"Ростоврыбком"

Никольский П.П. - начальник инспекции Волгоградского комитета по
охране природы

Новиков Ф.В. - председатель рыбколхоза "Приморец" АООТ
"Волгоградрыбком"

Передерей Н.П. - зав. отделом администрации Волгоградской
области

Попов А.С. - президент АООТ "Волгоградрыбком"

Раздоров А.В. - вед. спец. администрации Ростовской области

Ратков И.А. - глав. спец. Главрыбвода

Рыбников В.П. - председатель рыбколхоза "Рыбачий" АООТ
"Волгоградрыбком"

Туркин А.П. - председатель ТОО "15 лет Октября" АООТ

"Ростоврыбком"

Яковлев С.В. - зав. лаб. Волгоградского отделения ГосНИОРХ

Приложение N 5

УТВЕРЖДЕНО
Приказом Роскомрыболовства
от 19 февраля 1996 года N 29

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

НАУЧНО-ПРОМЫСЛОВОГО СОВЕТА ПРЕСНОВОДНЫХ ВОДОЕМОВ
БАЙКАЛЬСКОГО БАССЕЙНА

Председатель НПСП Байкальского бассейна

Калашников
Ю.И.

- начальник Управления "Байкалрыбвод"

Заместитель председателя НПСП Байкальского бассейна

Палубис С.Э. - директор института Востсибрыбцентр

Постоянные члены НПСП Байкальского бассейна

Бурлаев К.М. - нач. отдела воспроизводства рыбных запасов
Востсибрыбцентра

Ветошников А.В. - председатель Байкалрыбакколхозсоюза

Дерягин В.С. - помощник заместителя Главы администрации
Иркутской области

Инешин И.В. - консультант первого заместителя Председателя

Правительства Республики Бурятия

Кабанов Д.П. - начальник проектно-изыскательской группы
Байкалрыбвода

Калягин Л.Ф. - главный научный сотрудник Востсибрыбцентра

Карандин Н.Г.

генеральный директор АО "Иркутский
рыбокомбинат"

Коломин В.А.

зам. начальника управления "Байкалрыбвод"

Манаков П.В.

гос. инспектор Комитета по экологии и
природопользованию Иркутской области

Матвеев П.Н.

зам. председателя Комитета по экологии и
природопользованию Республики Бурятия

Олифер С.А.

ст. научный сотрудник Востсибрыбцентра

Прокопьев В.М.

ст. гос. инспектор Иркутской областной инспекции
рыбоохраны

Семин В.П.

гос. инспектор Комитета по экологии и
природопользованию Читинской области

Шемякин В.В. - генеральный директор АО "Байкалрыбхоз"

Текст документа сверен по:
рассылка

	КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО РЫБОЛОВСТВУ  ПРИКАЗ  от 19 февраля 1996 года N 29   О создании и персональном составе научно-промысловых советов пресноводных водоемов в зонах деятельности Нижневолжрыбвода, Азоврыбвода, Цимлянскрыбвода и Байкалрыбвода
	ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ Научно-промыслового совета пресноводных водоемов Нижневолжского бассейна
	ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ Научно-промыслового совета пресноводных водоемов Азово-Донского бассейна
	ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ Научно-промыслового совета восточных пресноводных водоемов  Манычского каскада Азовского бассейна
	ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ Научно-промыслового совета Цимлянского водохранилища
	ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ Научно-промыслового совета пресноводных водоемов Байкальского бассейна